
www.WorldOfBeauty.cz

15. – 16. 3. 2019 27. – 28. 9. 2019

VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA 
PRAHA 9 – LETŇANY 

WORLD OF BEAUTY & SPA 2019 JARO
27. Kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA 2019 JARO – výlet do světa 
krásy, pohody i nezapomenutelných zážitků a zkušeností. 

Stejně jako dvě desítky tisíc pravidelných návštěvníků ani Vy si nenechte ujít 
návštěvu veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA v pátek 15. a sobotu 16. března 
2019 v areálu PVA EXPO PRAHA – Letňany. V nabídce bude několik stovek 
prestižních značek z  oborů profesionální kosmetika, přístroje a  vybavení 
pro kosmetické, kadeřnické a nehtové salony, wellness, spa, hotelovou péči, 
zdravý životní styl i výrobky pro ¡ nální spotřebitele. 

Jedním z  „hitů” bude opět přírodní péče. Odborníci na stáncích se budu 
věnovat anti-aging metodám, aromaterapii, péči o ruce a nehty, péči o nohy, 
masážím, relaxaci, regeneraci i  alternativním metodám péče o  tělesné 
a  duševní zdraví. Partnery i  účastníky veletrhu jsou největší oborová 
sdružení: Unie kosmetiček, Asociace pracovníků v regeneraci, Česká asociace 
wellness, Asociace Českých aromaterapeutů, Česká aromaterapeutická 
společnost, Asociace saunérů, Česká podiatrická společnost, sdružení 
PROKOS, akci podporuje celá řada mediálních sponzorů a  partnerských 
zahraničních veletrhů, jimž patří náš dík. Veletrh budou provázet semináře 
věnované kromě pěstící kosmetiky péči o  nohy, aromaterapii, detoxikaci, 
relaxačním procedurám i duševnímu rozvoji. 

Trendy v  líčení, účesech, odívání – look 2019 s  tradičními jmény prestižích 
kadeřníků a  vizážistů: Pavel Bauer, Štěpánka Podroužková, Romana 
Topinková, Honza Špilar a další „guru” světa módy. Zazáří opět nejkrásnější 
dívky – miss ČR, objeví se řada mediálně známých tváří. 

Připravujeme atraktivní soutěže: k  „highlights” se řadí dlouho očekávaná 
týmová soutěž Pavla Bauera „CREATIVE IMAGE TEAM” (tým tvoří vizážista, 
kadeřník a modelka), další prestižní soutěží bude FOTOMAKE-UP pořádaný 
skvělou vizážistkou a mezinárodní mistryní 2002 Štěpánkou Podroužkovou, 
probíhat budou mezinárodní soutěže NailProCzech, prodlužování řas, 
microblading, soutěž v  naturálním ¡ tness, juniorské soutěže v  účesech, 
make-upu, body artu, nail artu, oděvním návrhářství aj.

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

NEJVĚTŠÍ 
KOSMETICKÝ VELETRH 

V ČESKÉ REPUBLICE

15. – 16. 3. 2019
27. – 28. 9. 2019

VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA
PRAHA 9 – LETŇANY

V 1
.00

 –
 23

/1
1/

20
18

Kosmetické veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA
Tel: +420 257 941 691, E-mail: info@WorldOfBeauty.cz, www.WorldOfBeauty.cz

Korespondenční adresa: ABF, a.s., Dělnická 12, CZ – 170 00 Praha 7 – Holešovice

POŘADATEL VELETRHU MÍSTO KONÁNÍ



SPOLEČENSKÝ PROGRAM
HLAVNÍ PODIUM – PÁTEK 15. 3. 2019 – Moderuje Romana Navarová
 09.00 NAILPROCZECH – zahájení soutěže – www.nailproczech.com
 10.00 Gold Lashes 2019 – Soutěž v prodlužování řas – zahájení soutěže 
 10.05 Špendlení juniorů na živý model – „Róba na červený koberec” – www.sacr.eu
 10.15 Pro sdružení Labyrint – charitativní vystoupení – www.labyrintbrno.cz
 10.25 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou – www.ajurv.cz
 10.45 Kadeřnické učiliště Praha 8 a Jan Cigánik: „Na vlnách času” – www.souhair.cz
 11.05 Finalisté soutěže Diamond Fashion Designer 2019 – www.comoramody.cz
 11.15 For Life & Madaga Europe: Ochranné bariérové systémy – www.forlifemadaga.com
 11.35 Slaměnková péče – omlazení, hydratace pleti, liftingová péče – exkluzivní ošetření pro 

kosmetická a wellness centra PhDr. Hana Yasminka Šimčíková – www.Yasminka.cz
 12.00 Jan Špilar: Lapidárium (kadeřnické vystoupení) – www.strihorukyedward.com
 12.15 Scarlett Fashion Show – www.tvarscarlett.cz
 12.25 Anna Menzelová: Jak se kvaliª kovat na Mistrovství Make-up ČR? – www.uniek.cz
 12.30 Pavel Bauer: Vyhlášení 3. ročníku „Face Airbrush Make up Open 2019” – Dinair 

hlavní partner soutěže CIT – www.PavelBauer.cz
 12.45 Módní přehlídka – kolekce mladých módních tvůrců VOŠ – www.vosonspso.cz
 12.55 Gernétic „Gurmánské kosmetické menu á la GERnétic podle kuchaře Ondřeje 

Slaniny a kosmetičky Aleny Kimlové” – www.gernetic.cz
 13.25 Prezentace špendlení juniorů na živý model – „Róba na červený koberec“
 13.30 Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2019 – zahájení týmové soutěže – účesy. 

Hlavní partneři: Dinair, For Life & Madaga, Alpo, SpaRitual, Keenwell
 14.15 Špendlení juniorů na živý model – „Róba na červený koberec“ – vyhlášení vítězů
 14.20 Enii nails: Novinky – www.enii-nails.cz
 14.30 Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2019 – líčení – www.CreativeImageTeam.cz
 15.15 Módní přehlídka (Pavel Bauer a Romana Topinková) – www.RomanaTopinkova.cz
 15.25 Tana Cosmetics – Black & White make-up – www.IPmakeup.com/tana-cosmetics
 15.40 Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2019 – vyhlášení výsledků
 15.50 Scarlett Fashion Show – www.tvarscarlett.cz – www.smallbigshop.cz
 16.15 Gold Lashes 2019 – Soutěž v prodlužování řas – vyhlášení vítězů

HLAVNÍ PODIUM – SOBOTA 16. 3. 2019 – Moderuje Romana Navarová
 09.00 NAILPROCZECH – zahájení soutěže – www.nailproczech.com
 10.00 NAIL ART, Tip Box, manikúra, juniorský NAIL ART, BODY ART – „Moulin Rouge”
 10.00 Finále juniorské soutěže – účesová tvorba: „Moulin Rouge ” – www.kalibrcup.cz
 10.00 Microblading – zahájení soutěže
 10.20 ICN Beauty & Fitness Cup 2019 – www.natural-sport.cz
 11.20 Finále juniorské soutěže – MAKE-UP: „Moulin Rouge” – www.kalibrcup.cz
 11.20 Prezentace účesů juniorů KALIBR CUP, téma: „Moulin Rouge”
 11.25 Přední muzikálový zpěvák Zbyněk Fric s hity ze slavných muzikálů uvede 

přehlídku Fashion Island s modelkami a vítězkami Miss z České republiky 
i Slovenska – www.fashionisland.cz

 11.35 Slaměnková péče – omlazení, hydratace pleti, liftingová péče – exkluzivní ošetření pro 
kosmetická a wellness centra PhDr. Hana Yasminka Šimčíková – www.Yasminka.cz

 12.25 Tana Cosmetics Black & White make-up – www.IPmakeup.com/tana-cosmetics
 12.40 Prezentace MAKE-UPU juniorů KALIBR CUP, téma: „Moulin Rouge”
 12.45 ICN Beauty & Fitness Cup 2019 – FINÁLE – www.natural-sport.cz
 13.00 Honza Cigánik, Romana Topinková: „INSPIRACE 2020” – vyhlášení tématu 

prestižní kadeřnické soutěže – www.souhair.cz
 13.15 Vyhlášení výsledků: účesová tvorba, MAKE-UP, BODYART, NAIL ART
 13.30 „Přehlídka svatebních a společenských šatů” www.satyprotebe.cz – CeskeModelky.cz
 13.45 Vyhlášení výsledků NAIL ART a TIP BOX, MANIKÚRA
 14.00 Štěpánka Podroužková: Fotomake-up 2019 – „GLITTER & SHINE”
 15.15 Křest nové odborné podologické knihy. Vydavatel: Jiří Vykydal, Odel Laboratories
 15.30 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou – www.ajurv.cz
 15.45 Klub žen PCE: Beauty Curves Models – www.m.me/251738078918585
 16.00 Microblading – vyhlášení vítězů, udělování cen
 17.30 NAILPROCZECH – udělování cen – www.nailproczech.com

ODBORNÝ PROGRAM
KONFERENČNÍ SÁL S1 – SOBOTA 16. 3. 2019
 10.30 WORKSHOP ČESKÉ PODIATRICKÉ SPOLEČNOSTI – www.podiatrie.cz

SALONEK S2 – PÁTEK 15. 3. 2019
 10.15 Asociace pracovníků v regeneraci: „Nové trendy v regeneraci a wellness” letošní 

trendy v pohybových aktivitách, při koupání a stravování – www.aprcz.cz
 11.30 Česká asociace saunerů: „Wellness trendy a zážitkové saunování” – www.sauneri.cz
 12.15 Hanna Maria: AROMATERAPIE DĚTSKÉ DUŠE, aneb vůně našeho dětství. 

Tvořivé míchání vůní z pohledu „vnitřního dítěte”. – www.tomexo.cz
 13.45 BiOrganica: Butterbean Organics pro zdravé opálení bez pigmentových skvrn 

a sluneční alergie – www.biorganica.cz
 14.30 Asociace českých aromaterapeutů – www.aromaterapie.cz

Hana Vančurová: Stárnout voňavě a s grácií. Éterické oleje mohou hodně pomoci, 
mohou podpořit pocity, stimulovat a uvolnit naši mysl i tělo. Hodně můžeme 
ovlivnit sami – smát se, tančit, hodně pít vodu, správně dýchat, setkávat se s přáteli. 
O tom a dalším bude naše setkání

SALONEK S2 – SOBOTA 16. 3. 2019
 10.20 „Proč jsme sem přišli, jak vše funguje, jaká je podstata našeho bytí, jak vše vyčíst 

z horoskopu, jak si pomocí bylin a životního stylu udržet co nejdéle své tělo i duši 
v kondici atp.. (Milan Gelnar) – www.hvezdnoucestou.cz

 11.45 BiOrganica: Terapie Inlight na projevy hormonální nerovnováhy (akné, pigmentové 
skvrny, vrásky) – www.biorganica.cz

 12.30 Potravinová intolerance a její vliv na zdraví a krásu – Ing. Eva Kocurková www.
potravinoveintolerance.cz

 13.10 Irisdiagnostika a její principy
 13.30 Česká aromaterapeutická společnost – www.aromaspol.cz
 13.30 PhDr.Hana Yasminka Šimčíková – jemná aromaterapie pomocí květinových vod/

hydrolátů, jak vznikají, jak s nimi pracovat v aromaterapii, základní receptury 
a synergie květinových vod – www.Yasminka.cz

 14.15 Energy + Yasminka – využití zkušeností lektorek v rámci kosmetické a wellness 
péče o pokožku při řešení problematiky křečových žil, pigmentových skvrn, vitiliga, 
redukace jizev – Marie Bílková, Hana Yasminka Šimčíková – Energy.cz, Yasminka.cz

 15.00 Celostní přístup v kosmetické péči a beauty řada Energy – www.energy.cz
PODIUM PRO ÚČESOVOU TVORBU:
PÁTEK i SOBOTA – účesy SOU kadeřnické Praha 8 Karlín – www.souhair.cz
SOUTĚŽNÍ PODIUM 2 – PÁTEK 15. 3. 2019, SOBOTA 16. 3. 2019
 10.00 NAILPROCZECH – www.nailproczech.com
SOUTĚŽNÍ PODIUM 3 – PÁTEK 15. 3. 2019
 10.00 Designerská soutěž juniorů AR JUNIOR „Róba na červený koberec“ – www.sacr.eu
SOUTĚŽNÍ PODIUM 3 – SOBOTA 16. 3. 2019
 10.00 Juniorský pohár v ÚČESOVÉ TVROBĚ – „Moulin Rouge – www.kalibrcup.cz
 10.00 Malování na tělo – BODY ART – www.kalibrcup.cz
 11.25 Juniorský pohár v MAKE-UPU – „Moulin Rouge – www.kalibrcup.cz
SOUTĚŽNÍ PODIUM 4 – PÁTEK 15. 3. 2019
 10.00 Gold Lashes 2018 – Soutěž v prodlužování řas
SOUTĚŽNÍ PODIUM 4 – SOBOTA 16. 3. 2019
 10.00 NAIL ART 2D, juniorský NAIL ART, Manikúra, Microblading
PROGRAM NA STÁNCÍCH VYSTAVOVATELŮ
Tana Cosmetics: líčení Ilony Pavlatové – www.IPmakeup.com/tana-cosmetics
Yasmina Czech: destilace rostlin pro výrobu esencí – www.yasminka.cz
Česká podiatrická společnost: Poradenství preventivní a rekondiční péče o nohu
SpaRitual: Nové technologie a diagnostika nehtů ve Spa manikúře – www.sparitual.eu

PRO DĚTI PŘIPRAVUJEME ATRAKTIVNÍ DĚTSKÝ KOUTEK Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na


